1

证券代码：300070 证券简称：碧水源 公告编号：2021-153

北京碧水源科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京碧水源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9月 3日收到

中国证监会出具的《关于同意北京碧水源科技股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2021〕2845 号），同意公司向特定对象发行股票募集

资金的注册申请。公司已向 1 名特定对象中国城乡控股集团有限公司（以下简称

“中国城乡”）发行人民币普通股 469,612,769 股，发行完成后，公司总股本增

加至 3,634,209,363 股。

本次发行的特定对象为公司控股股东中国城乡，发行后中国城乡持股数量由

320,762,323 股增加至 790,375,092 股。公司董事、监事和高级管理人员未参与

此次认购，因此上述人员持有公司股份数量未发生变化，由于公司总股本增加，

上述人员持股比例相应摊薄而被动减少，公司董事、监事和高级管理人员持股情

况具体变动情况如下：

序号 姓名 公司职位

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

持股

比例

股份数量

（股）

持股

比例

1 文剑平 董事长 498,251,477 15.74% 498,251,477 13.71%

2 刘  涛 副董事长 - - - -

3 孔维健 董事 - - - -

4 刘小丹 董事 - - - -

5 杜晓明
董事、财务

总监
- - - -

6 高德辉 董事 - - - -

2

7 王凯军 独立董事 - - - -

8 王月永 独立董事 - - - -

9 傅  涛 独立董事 - - - -

10 李  杰 监事会主席 - - - -

11 郑广锋 监事 - - - -

12 赵洪波 监事 - - - -

13 戴日成 总经理 998,600 0.03% 998,600 0.03%

14 刘振国 副总经理 318,747,635 10.07% 318,747,635 8.77%

15 刘建军 副总经理 - - - -

16 张  兴
副总经理、

董事会秘书
44,444 0.00% 44,444 0.00%

17 龙利民 副总经理 112,501 0.00% 112,501 0.00%

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇二一年十二月二十三日